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Mehrfamilienhaus - freistehend

Binnenhafen1 und 3 ; 06118 Halle

1954
2014

15
1.069,20 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Nah-/Fernwärme
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Ronny Thieme
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04356 Leipzig
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01.01.18 31.12.20 Nah-/Fernwärme 0,21 317.948 72.290 245.658 1,19
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
100 kWh/(m²·a)

                                                                                                                  

21 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig
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1 Kellerdecke Prüfen Sie die Dämmung der Kellerdecke

2 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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